
ZARZĄDZENIE Nr 1546/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.06.2014 r.

w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu po terenie nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Meissnera.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318  z 2014  r. poz. 379),  § 10 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków 
(z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Ugorek” na jej 
prawie użytkowania wieczystego, nieograniczonej w czasie służebności gruntowej 
przejazdu, przechodu, po terenie części działki oznaczonej nr 750/2 o powierzchni 
0,2957 ha, objętej KW KR1P/00007961/8, położonej w obrębie 4 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków będącej 
w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej „Ugorek” z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Dzielskiego nr 2, w odległości 1 metra od jej północnej granicy, 
pasem o szerokości 3,50 m, w sposób wskazany na mapie ewidencyjnej stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszego zarządzenia.

2. Służebność zostanie ustanowiona bez wynagrodzenia na rzecz każdoczesnych 
właścicieli nieruchomości gruntowej składającej się z działek oznaczonych nr 441/9 
o powierzchni 0,0911 ha, objętej KW KR1P/00127985/9 oraz nr 443/11 o powierzchni 
0,0736 ha, objętej KW KR1P/00028579/6, położonej w obrębie 4 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, stanowiącej obecnie własność Gminy Miejskiej Kraków.

3. Obowiązek urządzenia drogi obciąża Gminę Miejską Kraków oraz Spółdzielnię 
Mieszkaniową „Ugorek”.

4. Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego, w którym 
Gmina Miejska Kraków wyraża zgodę na wpisanie prawa służebności przejazdu, 
przechodu  w dziale I ksiąg wieczystych prowadzonych dla działek nr  441/9 i 443/11.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


